[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	10.12.2019

	№
	93

В соответствии с пунктом 6 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», пунктом 13.6 части 13 статьи 4.7.1 и частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 17.01.2018 № 3 «Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением» (в редакции от 30.08.2018 № 58) следующие изменения:

- приложение к приказу изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                               В.В. Сергеев
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 17.01.2018 № 3 «Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением» (с последующими изменениями)